
車検車検
高野山スズキに
まかせて安心!!

・ とにかく安い
・ 不具合が出たらその都度修理
・ 年間走行距離の少ない方
・ 初めての車検の方

・ 人気No.1メニュー
・ リーズナブルにしっかり車検
・ 最近、愛車の調子が気になる方
・ 車のメンテナンスはあまりしない方

※初年度登録より13年以上経過の場合は重量税が異なります。その他、減税対象車の場合は車検費用が異なる場合もあります。

いつでもOK!
9,800 19,800

6,000
21,140
6,600
8,500
1,100

53,140通常合計

車検基本整備料
検査料

自賠責保険料（24カ月）
重量税

検査登録申請代行料
印紙代

値引後総額
63,140

（すべて適用の場合）

軽自動車
（660cc）

小型クラス
（車両重量1トンまで）

ゴールドコース

中型クラス
（車両重量1.5トンまで）

42,140 52,140 52,350 62,350 60,550 70,550

9,800 19,800
6,000
21,550
16,400
8,500
1,100

63,350 73,350

9,800 19,800
6,000
21,550
24,600
8,500
1,100

71,550 81,550

車検到来日、60日前までに入庫日を確定した場合に割引
5,000入庫日割引

1年先の予約もOK！

初回入庫割引

2,000円
新車から初回かつ走行5,000km以
内の場合に割引

ペア予約割引

1,000円
ご家族のクルマ、友達同士で2台同時
にご予約された場合に割引

前回入庫割引

2,000円
前回に引き続き車検を受けていただ
いた場合に割引

代車なし割引

1,000円
代車を利用されなかった場合に割引

ゆめカード
使えます。

「値引積立額」が加算されます。
お支払い時に、ゆめカードをご提示ください。
※ただし、車輌購入代金、車検の法定費用、鈑金修理代、保険料
　は加算の対象外とさせていただきます。現金専用カード クレジット機能付カード

●車検総額には追加整備・部品代は含まれておりません。●持込引取はお客様ご自身にてお願いいたします。●お支払いは現金、ローン、カードのいずれかでお願い
致します。●売掛は一切いたしません。●クレジットカードでのボーナス一括払いはできません。●輸入車や貨物車は別途料金あるいはお受けできない場合がござい
ますのでお問い合わせ下さい。●万一、保安基準に適合されない場合は車検に通りません。追加整備が必要となります。

見積り・予約 入庫
整備・検査 お引き渡し

入庫チェック

円

安心車検
土 日 祝

1台に
つき

11,00011,000 円割引最大で
なんと

ホワイトコース ゴールドコース

ホワイトコース ゴールドコースホワイトコースゴールドコースホワイトコース


