

見積り・予約

入庫

入庫チェック

整備•検査

お引き渡し

車検到来日、60日前までに入庫日を確定した場合に割引

初回入庫割引

新車から初回かつ走行5.000km以

前回入庫割引

前回に引き続き車検を受けていただ いた場合に割引

ペア予約割引(日本)

代車なし割引

代車を利用されなかった場合に割引

# ホワイトコース

- とにかく安い
- 不具合が出たらその都度修理
- ・年間走行距離の少ない方
- 初めての車検の方

# ゴールドコース

- ・人気No.1メニュー
- リーズナブルにしっかり車検
- ・最近、愛車の調子が気になる方
- 車のメンテナンスはあまりしない方

# 安心車検



値引後総額(すべて適用の場合)

(660cc)













W J C BUK!						
車検基本整備料	9,800	19,800	9,800	19,800	9,800	19,800
検査料	6,000		6,000		6,000	
自賠責保険料(24カ月)	21,140		21,550		21,550	
重量税	6,600		16,400		24,600	
検査登録申請代行料	8,500		8,500		8,500	
印紙代	1,100		1,100		1,100	
通常合計	53,140	63,140	63,350	73,350	71,550	81,550

※初年度登録より13年以上経過の場合は重量税が異なります。その他、減税対象車の場合は車検費用が異なる場合もあります。





ゆめカード 使えます。

「値引積立額」が加算されます。 お支払い時に、ゆめカードをご提示ください。

※ただし、車輌購入代金、車検の法定費用、鈑金修理代、保険料 は加算の対象外とさせていただきます。

●車検総額には追加整備・部品代は含まれておりません。●持込引取はお客様ご自身にてお願いいたします。●お支払いは現金、ローン、カードのいずれかでお願い 致します。●売掛は一切いたしません。●クレジットカードでのボーナス一括払いはできません。●輸入車や貨物車は別途料金あるいはお受けできない場合がございますのでお問い合わせ下さい。●万一、保安基準に適合されない場合は車検に通りません。追加整備が必要となります。